
Uchwała nr XXIII/171/2012
Rady Gminy Stawiguda
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 t.j.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 j.t.) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zarządu Powiatu w Olsztynie Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice w obrębie geodezyjnym:

1) Tomaszkowo:
a) ul. Naterska (składająca się z działek nr: 160; 161/105) - Załącznik nr 1,
b) ul. Drozda (składająca się z działki nr 164/6; 164/7; 164/13; 167/6; 167/14; 164/13;

170/1; 182/3; 182/10;  cz. 425; cz. 446; 161/151; 169/7) - Załącznik nr 1,
c) ul. Wodnika (składająca się z działek nr: 123/13; 122/3; 122/5; 124/25; cz. 129/13;

129/15; 119/18; 117/26; 117/27; 119/8; 119/10; 118/36; 131/10; 131/9; 131/11;
118/18; 119/19) - Załącznik nr 2,

d) ul. Strzelca (składająca się z działek nr: 129/13; 129/11; 124/30; 127/33; 127/32,
127/31; 127/15; 127/23; 124/32; 127/22) - Załącznik nr 2.

2) Stawiguda:
a) ul. Dobra (składająca się z działek nr: 249/18; 249/19) - Załącznik nr 3,
b) ul. Perłowa (składająca się z działek nr: 180/3; 181/28) - Załącznik nr 4,
c) ul. Czereśniowa (składająca się z części działki nr 781) - Załącznik nr 5.

3) Bartąg:
a) Droga od drogi powiatowej nr 1374N do drogi gminnej ul. Świętego Jana

(składająca się z działki nr 619) - Załącznik nr 6.

4) Jaroty:
a) ul. Stawigudzka (składająca się z działki nr 214/21) - Załącznik nr 7.

2. Szczegółowy przebieg dróg przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


